
                            令和４年９月２２日 

５～９年生保護者の皆様 

                     京都市立向島秀蓮小中学校 

                       校 長 上野 政弘 

 

 

「秀蓮フェスティバル音楽の部（TS、VS）」における

下校等の動きについてのお詫び 
 

 

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げま

す。 

本日開催いたしました「秀蓮フェスティバル音楽の部（TS、VS）」の終了後

の動きにつきまして、給食の喫食がなく、終了後は６街区の中央広場にて解散

することを学校から保護者の皆様へお伝えすることができておりませんでし

た。 

 今後は通常と違う下校時刻になることがある際には、学校だよりや行事の

案内、PTA・学校メール、学校ホームページ等でお知らせすることを徹底して

まいります。 

保護者の皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり，大変申し訳ございません

でした。 

 


